cuius miracula ita et vaticinia. autorem esse possunt,
 qui illem supernaturalem scientiam certis quibusdam
 temporibus ad voluntatem suam manifestam habet, quibusdam
 quoque et instrumentis usus fuit, iconiis et quidem
 nullum alium in finem quam ad inspicendum moralitatem
 et felicitatem ^{entium moralium} finem. propterea et profetae in
 S. literis Dei haec vocantur, qui quidem solo ab ipso
 Deo loquebantur. 2 Pet. 1. 21. Et ad virtutem
 suam dignandam eos dicuntur, per quod locutus est
 Deus. Luc. 1. 20 Spiritus S. dicitur locutus
 per os sanctorum, qui a seculo se profetarum est.
 In actibus apostolorum 1. v. legitur: Quod sit impleri
 scripturam, quam praedixit spiritus S. per os David.
 Et in Heb. Multi faciunt, multis modis aliter
 Deo loquens in prophetis, quos si lovis, sicut
 in aliis pluribus profetae quoque dicitur se vaticinia.
 Quia ministri Dei et instrumenta per quae spiritus
 operatus est, inspicere debent.
 3. Prophetias verum esse revelationis criterium
 dubium non est. Est enim si sint miracula, quae cum
 a nemine nisi a Deo proficiantur, nisi alium nisi
 ob finem morale ad ignorandam, debilitandam regnum
 Dei niteat. ad confirmandam veritatem profertur.